q̄ q̄m̄ cū iur̄e d̄a s̄
 her̄o n̄ p̄t̄ p̄ septemul
 q̄ n̄ cū m̄ anox h̄ ū p̄
 motū iōm̄en̄ q̄ n̄ q̄ s̄
 iur̄e d̄a d̄u s̄ it̄ eā demor
 te maritū p̄t̄am̄ illi
 s̄ q̄ militari. **S** i a n̄ s̄ r̄
 ū iur̄e testis d̄m̄ fa
 ma p̄t̄ i n̄ teste s̄ s̄
 fic̄ d̄ hugo si ex̄alys̄
 s̄ p̄t̄om̄b̄ uisile uideat̄
 maritū eā mortū ut si
 m̄t̄ d̄u s̄ d̄m̄ l̄ seuer̄e
 ḡuans̄ recessit̄ z̄ h̄ z̄ u.
 l̄ s̄ra p̄t̄ luctus s̄ra s̄
 n̄o iur̄e p̄t̄e. **Seq̄ d̄**
publice honestatis iur̄
S equi dep̄t̄ honestatis
 iur̄ia h̄ iur̄om̄t̄
 ab eā ē iur̄ d̄t̄ p̄ a h̄
 s̄ra z̄ q̄ h̄t̄ ex̄ d̄p̄n̄sa
 t̄e p̄ra s̄ia q̄s̄ d̄ h̄ s̄
 p̄n̄s̄ā uox annor̄ l̄ ule
 z̄ h̄ eā n̄ q̄noscat̄ n̄ il
 la deinceps n̄ l̄n̄ d̄olau
 ḡuit̄ne s̄p̄n̄s̄ p̄t̄e h̄ ē
 s̄p̄n̄s̄ iur̄ maritū z̄

omnium rem usque ad gratiam bonam
ex parte unius et dicitur. Seco
autem dicitur. VII. annorum quibus
autem septennium dicitur sponsa
haec nullius momenti esse audi
cantur nisi per statumque impedi
mentum nisi per septennium quod autem
erat sponsalia approbavit.
Quid si sponsalia non tenuerit
quod non de iure si defectus tunc de
ca fuerit. Vbi ergo defectus laur
ad sanguinem autem in ad
autem regularis et alii dicitur
si sacerdotibus ostendimus
et frigidus et peruenit ma
lesia et iuris testamento se
mo desponsat defectus aliqui
tunc ergo causa desponsationis quod
nullam sit potestatem impedi
mentum sanguinis utriusque
his ut si plures sunt cum tali
be sponsis testat. si autem
nunc quod tenebit in. Adhuc
casus quod cadit in causa de illo
tunc per sonus ad gratiam quod
Ede legitimus et gratia
Hic autem sunt intelligas ad ob

si autem per affirmatam quod non
hinc ut in ale copula
noque quod tunc si per per lo
ne stans in ista quod hinc
per sponsalia perula despon
ti si defectus sui de iure
si defectus tunc acta ex rep
cau illo modo quod per pu
ella autem septennium quod
forte id est in illo est
quod talibus cum animi quod
corps est defectus. si in tali
erat ostendit hinc defectus
iuris. Quis autem sponsalia
desponsat per acta per
hinc per omne ut eadem quod
potestatem si hinc si ad
quod acta eadem de modo sic per
hibitorum si sit expressum
quod si sponsalia ostendit
ua frondeat hinc publice
lovetatis iustia. **De p**
Sed omnino affirmata
deponunt affirmata
tis affirmata per omnes
nunc et in ale copula tunc foru
cana quod legitima per

mes oī carens patērela
 zōluc exūq̄ pre sui fo:
 nitate sui uir usq̄ ad
 q̄m̄ gōū iduluenū p̄ n̄
 mū hūo p̄a a sangm̄
 tate dū m̄ p̄a carnalē co
 pla fiat s̄ ordine nē q̄
 h̄ a uam fieri p̄ nē or
 dīne h̄ ext̄ i c̄ nas debet
 ad aliq̄ polluet n̄ i pedi
 retur as ob h̄ desua a s̄
 gūitate illā dūte i uoxē
 q̄uis tal̄ polluo emōla
 z dāpnabil̄ n̄ f̄a f̄iur m̄
 u a s̄ h̄. f̄ ad h̄ d̄e q̄e
 lis polluo n̄ facit s̄ḡ
 nis amēdō sui semel sū
 polluo mālesies fiat n̄
 facit em̄s unīatē p̄ q̄
 q̄ h̄ affinitas. Et si i
 uasit dāst̄ pugoris
 ūm̄ puenit ad affīna
 tōm̄ op̄is eō q̄ ū i p̄dit
 c̄ q̄ h̄ agnatū ad q̄ h̄
 dū cū illā ut ut sū p̄
 mo tēn̄ ē z ob eandē
 cām. Consumatōz a op̄i